- ה. פיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪, אשר ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים שך 500 ₪ כל אחד, החל מיום 20.9.2018.

בנסיבות העניין, לא ראיתי מקום לגזור על הנאשם גם קנס כספי, בנוסף לפיצויים שהוטלו עליו.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17/7/2017, בהעדר הצדדים.